

Postpensjonistene i Buskerud

Årsmelding



2023

Postpensjonistene i Buskerud

Årsmelding 2023

Styret har i valgperioden bestått av:

Leder:	Svein Arne Fossbakken, Kongsberg
Nestleder:	Per Hodt, Krokstadelva
Sekretær:	Aud Moss, Mjøndalen
Økonomiansvarlig:	Ingrid Orhagen, Drammen
Styremedlem:	Liv Berit Kristiansen, Drammen
1.varamedlem:	Ragnhild Gullbring, Spikkestad
2.varamedlem:	Thore Gustavsen, Mjøndalen
Revisorer:	Randi Holm Hansen, Drammen Kåre Hovin, Skollenborg
Vararevisor:	Berit Heien

Tur- og aktivitetskomite:

Leder:	Per Hodt, Krokstadelva
Medlem:	Jan Erik Kristiansen, Drammen
Medlem:	Synnøva Barbo, Drammen
Varamedlem:	Viel Stevning, Skollenborg

Valgkomite:	Jan Dypvik, leder Ragnar Skjelland Grete Sundfør
-------------	--

Møter og konferanser

Postens Pensjonistforbund

Leder deltok på lederkonferansen 18. – 19. april på Thon Hotel Oslo Airport, Gardermoen.

Pensjonistforbundet Buskerud

Leder har deltatt på styremøtene som observatør.

Styremøter

Det er holdt 9 styremøter i perioden og en rekke saker er behandlet.

Årsmøte

Årsmøte ble holdt på Sundhaugen, Fiskum 15. mars med 48 stemmeberettigede medlemmer til stede.

Medlemsmøter

Avdelingen har hatt 5 medlemsmøter (inkludert julemøte) i 2023.

01.02. på Paletten, Krokstadelva 45 medlemmer

24.05. på Sundhaugen, Fiskum 59 medlemmer
06.09. på Sundhaugen, Fiskum 49 medlemmer
11.10. på Paletten, Krokstadelva 61 medlemmer
13.12. på Lampeland Hotell «Julemøte» 68 medlemmer

På møtene har det vært fin underholdning, flere interessante foredrag, orienteringer, diskusjoner, åresalg med mange flotte premier og nydelig mat. Det viktigste, nemlig en god prat, latter og trivelig samvær har det selvfølgelig også vært.

Det ble avholdt eget møte for våre medlemmer i Kongsberg 8.11.2023 på Kongsberg Vandrerhjem. Hele 27 medlemmer deltok, og vi fikk 6 nye medlemmer. Alle 6 medlemmene i styret deltok.

Turkomiteen/turer

Det har blitt arrangert to turer i 2023:

- Øvre Telemark 31.august til 1. september med 23 medlemmer
- Berlin 5 dagers tur med 30 deltagere

Annet

Postens pensjonistforbund har sin egen internettside/hjemmeside. Hver avdeling, også Buskerud, har sin tilknyttede side. Her legges det ut informasjon – både fra avdelingen og nytt fra forbundets sentralt og Pensjonistforbundet. Logg inn og bli informert.

Arbeidsplanen for Postpensjonistene i Buskerud

Oppgavene i arbeidsplanen er, i stor grad, gjennomført.

Medlemsutvikling

Vi har i løpet av året vervet 15 nye medlemmer, mens 18 medlemmer er slettet fra medlemsregisteret, derav 5 som er gått bort, 7 er utmeldt og 6 har ikke betalt kontingenten. Ved årsskifte var det 312 medlemmer i avdelingen. Antall medlemmer som har møtt på medlemsmøtene har i år vært mellom 45 og 68.

Avdelingen har ansvar for å registrere når postpensjonister går bort – uansett om de er medlemmer hos oss eller ikke – og bestille båretubett på vegne av Posten Bring AS.

Informasjonsspørsmål

Alle sakene fra Postens Pensjonistforbund er behandlet på styremøtene. De viktigste sakene er omtalt på medlemsmøtene eller tatt inn i PostBusken. Det er skrevet referat fra alle styre- og medlemsmøter og disse er også lagt ut på avdelingens hjemmeside. Hele styret har vært på datakurs for å oppdatere sine kunnskaper.

Styret har gjennom året utgitt medlemsbladet PostBusken 7 ganger. Styret håper at dette har vært et godt tilbud til medlemmene og ber alle være aktive til å få inn stoff til medlemsbladet. Styret har også benyttet en SMS-ordning for å gi informasjon til medlemmene.

Økonomi

Økonomien i avdelingen er tilfredsstillende. På grunn av tilskudd fra bingoinntekter har vi kunnet dekket noe av kostnadene på foreningens turer og leid inn underholdningskrefter til medlemsmøtene. For fullstendig oversikt viser vi til det fremlagte regnskapet.

Sluttord

Året 2023 har vært et normalt år for avdelingen og våre medlemmer. Vi har kunnet drive avdelingen på samme måte som vi er vant med.

Vi vil takke medlemmene for deltagelse på medlemsmøter og turer. Vi vil også rette en takk til forbundet sentralt, Pensjonistforbundet Buskerud, Fagforbundet Post og Finans, Østlandets krets og ledelsen ved Drammen Postterminal for godt samarbeid i året som er gått.

Drammen, februar 2024

Svein Arne Fossbakken
leder

Per Hodt
nestleder

Ingrid Orhagen
kasserer

Aud Moss
sekretær

Liv Berit Kristiansen
styremedlem